CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

    INDICAÇÃO Nº. 022/2019

    O Senhor Vereador Heron Amadeu infra-firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento
Interno, indicar e sugerir ao Exmº. Senhor Prefeito Municipal que determine
ao setor responsável à seguinte providencia:

• Efetuar as melhorias necessárias em frente à marcenaria do Senhor
Nelson, situada na Avenida Jitswit Kishina.

JUSTIFICATIVA:- Em sua justificativa o Senhor Vereador esclarece que em
dias chuvosos as enxurradas que se formam pelas águas pluviais estão
adentrando o seu terreno causando valetas e conseqüentemente
transtornos para o proprietário, pois o mesmo não consegue efetuar a
retirada dos móveis para entregar devido às valetas que se formarão.

    Edifício da Câmara Municipal de Rio Bom, aos 20
dias do mês de Maio do ano de 2019.

    Pede Deferimento.

   ______________________________________
              Heron Amadeu Gonçalves
                   Vereador